
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/486/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z Pływalni „Morąska 
Perła" w Morągu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin określający zasady i tryb korzystania z Pływalni „Morąska Perła" 
w Morągu” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Raćkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 maja 2022 r.

Poz. 2294



Załącznik  

do uchwały Nr XXXIV/486/22 

Rady   Miejskiej w Morągu    

z dnia 25 marca  2022r.  

 

 

 

REGULAMIN  

określający zasady i tryb korzystania z Pływalni „Morąska Perła" w Morągu  

 

§1 

1. Niniejszy regulamin stanowi zasady korzystania z Pływalni „Morąska Perła” w Morągu 

przy ul. Kardynała Wyszyńskiego 8, będącej własnością Gminy Morąg. 

§2 

1. Każda osoba korzystająca z pływalni jest zobowiązana do zapoznania się z treścią 

niniejszego regulaminu i przestrzegania zawartych w nim postanowień. 

§3 

1. Pływalnia monitorowana jest w sposób ciągły, a nagrania z kamer mogą być podstawą do 

ustalenia odpowiedzialności użytkownikowi pływalni. 

2. Pływalnia gwarantuje, że monitoring prowadzony jest w sposób nienaruszający dóbr 

osobistych oraz godności użytkowników pływalni. 

§4 

1. Wstęp na pływalnię dozwolony jest jedynie z ważnym zainicjowanym paskiem basenowym 

nabytym w kasie pływalni. 

2. Zakup biletu traktowany jest jako zapoznanie i akceptacja postanowień regulaminu. 

3. Czas pobytu na basenie liczony jest od momentu wejścia przez bramkę wejściową do 

momentu odczytania czasu z paska w kasie przy wyjściu. 

4. Opłaty za korzystanie z pływalni naliczane są według cennika i nie podlegają zwrotowi. 

5. Za niewykorzystane bilety wstępu oraz w przypadku wydalenia użytkownika z pływalni, 

opłaty nie będą zwracane.  

6. Za przekroczenie limitu czasowego naliczane są opłaty dodatkowe za każdą minutę (według 

cennika). 

7. W przypadku zagubienia lub uszkodzenia paska wejściowego lub numerka do szatni pobiera 

się opłatę według cennika. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2294



§5 

1. Administracja pływalni zastrzega sobie prawo do okresowego ograniczenia korzystania 

z obiektu w całości lub jego części ze względu na przekroczenie maksymalnej liczby osób 

lub wystąpienia awarii. 

2. Klienci pływalni zobowiązani są do korzystania z szatni w holu głównym i pozostawiania 

tam okryć wierzchnich oraz obuwia. 

3. Szczegółowe zasady korzystania z pomieszczeń pływalni typu sauna, solarium, parking, 

szatnia czy siłownia regulują inne zasady i regulaminy dotyczące tej części obiektu. 

 

§6 

1. Korzystanie z pływalni odbywa się wyłącznie w obecności ratowników, którzy odpowiadają 

za bezpieczeństwo. 

2. Klienci pływalni zobowiązani są do przebierania się w specjalnie zabudowanych kabinach 

znajdujących się w pomieszczeniu przebieralni. 

3. Osoby udające się na basen powinny posiadać czyste obuwie basenowe, natomiast na 

siłownię powinny posiadać czyste obuwie sportowe. 

4. Przed wejściem na halę basenową wszyscy zobowiązani są do umycia się pod natryskiem z 

użyciem środków myjących, także każdorazowo po skorzystaniu z WC. 

5. Na hali basenowej obowiązuje strój kąpielowy spełniający wymogi higieniczne oraz 

estetyczne, bez zamków błyskawicznych albo innych wstawek metalowych, mogących 

stanowić zagrożenie dla zdrowia lub bezpieczeństwa osób korzystających z pływalni, jak 

również być przyczyną uszkodzeń elementów wyposażenia pływalni: 

1) dla kobiet jedno- lub dwuczęściowy, przylegający do ciała, 

2) dla mężczyzn kąpielówki przylegające do ciała, bez kieszeni. 

6. Należy zachować szczególną ostrożność w poruszaniu się po nawilżonych wodą 

posadzkach, ponieważ istnieje ryzyko poślizgnięcia się. 

7. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na terenie pływalni wyłącznie pod opieką osób 

pełnoletnich. 

8. Zabrania się pozostawiania bez opieki osób niepełnoletnich nieumiejących pływać. 

9. Dzieci do lat 3 mogą korzystać z pływalni tylko w specjalnych pielucho-majtkach. 

10. Osoby towarzyszące, niekorzystające z usług obiektu, mogą przebywać na terenie pływalni 

w holu głównym przy kawiarni lub na trybunach (po uprzedniej zmianie obuwia). 

11. Na torach pływackich obowiązuje ruch prawostronny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2294



§7 

1. Zabrania się prowadzenia grupowej nauki pływania bez zgody Administratora pływalni.  

2. Wszelka działalność zarobkowa wewnątrz pływalni, w tym również prowadzenie prywatnej 

nauki pływania, możliwa jest wyłącznie za wiedzą i zgodą Administratora pływalni. 

3. Klienci nauczający pływania grup powyżej 2 osób są zobowiązani do wynajęcia toru 

basenowego. 

4. Indywidualna lub grupowa nauka pływania bez wynajętego toru możliwa jest tylko do 

godziny 14:00 od poniedziałku do piątku. Po tej godzinie nauka pływania może odbywać się 

tylko na jednym torze, który zostanie wyznaczony przez ratownika pełniącego dyżur po 

uwzględnieniu rezerwacji torów. Od soboty do niedzieli oraz w dni świąteczne nauka 

pływania bez wynajętego toru może odbywać się tylko na jednym torze wyznaczonym przez 

ratownika pełniącego dyżur.  

5. Zabrania się prowadzenia nauki pływania po godzinie 14:00 na innym torze niż wynajęty 

lub wyznaczony przez ratownika. 

§8 

1. Z pływalni nie wolno korzystać osobom: 

1) chorym na górne drogi oddechowe (katar, kaszel itp.), 

2) uczulonym na środki odkażające, 

3) z chorobami skóry (grzybica, brodawczak egzema, liszaje itp.) i niezagojonymi ranami, 

4) z chorobami układu wydalania,  

5) agresywnym, 

6) nietrzeźwym lub pod wpływem innych środków odurzających. 

2. Administratorowi pływalni i obsłudze przysługuje prawo odmowy wpuszczenia, bądź 

wyproszenia klienta z obiektu pływalni, jeżeli istnieje podejrzenie, że osoba jest pod 

wpływem alkoholu lub środków odurzających.  

3. Na terenie obiektu pływalni kategorycznie zabrania się: 

1) zakładania i zdejmowania odzieży kąpielowej w innych miejscach niż specjalnie kabiny w 

przebieralniach, 

2) biegania po korytarzach, hali basenowej, szatni i pomieszczeniach z natryskami, 

3) palenia tytoniu i zażywania środków odurzających, 

4) wnoszenia i picia alkoholu, 

5) wszczynania fałszywych alarmów, 

6) używania własnych suszarek do włosów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2294



7) wprowadzania zwierząt, pojazdów i urządzeń tj. rowery, rolki, deski, wózki oraz innych 

przedmiotów utrudniających komunikację w pływalni. 

4. Na terenie hali basenowej kategorycznie zabrania się: 

1) wnosić opakowań szklanych, puszek, ostrych narzędzi oraz innych niebezpiecznych 

przedmiotów, 

2) posiadania w wodzie ostrych elementów (zegarki, biżuteria itp.), 

3) jedzenia oraz żucia gumy na hali basenowej, w strefie saun, w siłowni, w szatniach i na 

widowni, 

4) załatwiania potrzeb fizjologicznych w wodzie, 

5) skoków do wody bez nadzoru i zgody ratownika, 

6) wnoszenia toreb, plecaków i odzieży innej niż stroje pływackie (akcesoria pływackie), 

7) popychania, wrzucania do wody i podtapiania innych osób, 

8) używania sprzętu ratowniczego i wyposażenia do innych celów niż przeznaczony, 

9) zanieczyszczania wody basenowej. 

5. Osobom postronnym zakazuje się przebywanie w pomieszczeniu ratowników. 

6. W razie niebezpieczeństwa ratownik może nakazać kąpiącym się natychmiastowe wyjście z 

wody. Sygnałem do natychmiastowego wyjścia z wody jest 3-krotny sygnał gwizdka 

ratownika pełniącego dyżur. Jest to znak do opuszczenia niecek basenowych i oczekiwania 

na dalsze instrukcje ratowników lub pracowników pływalni. 

7. Każdy wypadek, którego skutkiem są obrażenia ciała, osoba pokrzywdzona, świadek lub 

opiekun ma obowiązek zgłosić ratownikowi lub pracownikom pływalni. Z tej czynności 

zostanie sporządzony protokół wypadku. 

8. Wszystkie osoby przebywające na terenie pływalni zobowiązane są do bezwzględnego 

podporządkowania się poleceniom pracowników pływalni oraz ratowników pełniących 

dyżur. 

§9 

Korzystanie z atrakcji wodnych odbywa się na własne ryzyko użytkowników. Osoby o niestabilnym 

stanie zdrowia powinny korzystać z atrakcji ze szczególną ostrożnością (lub po konsultacji 

lekarskiej). 

§10 

1. Korzystanie na terenie pływalni z aparatów fotograficznych, kamer lub innych nośników 

pamięci może odbywać się wyłącznie po uzyskaniu zgody Administratora pływalni. 

2. Zgoda na korzystanie z w/w urządzeń wydawana jest na pisemny wniosek osoby 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2294



zainteresowanej. Wniosek powinien zawierać dane wnioskującego, powód nagrywania oraz 

określony czas korzystania z w/w urządzeń. 

3. Osoba która uzyska zgodę nie powinna uwieczniać oraz udostępniać publicznie wizerunku 

innych postronnych osób korzystających z obiektu.  

§11 

1. Wnoszenie i korzystanie z własnego sprzętu sportowego i rekreacyjnego może odbywać się 

wyłącznie po uzyskaniu zgody ratownika pełniącego dyżur. 

2. Wnoszenie i korzystanie ze sprzętu sportowego i rekreacyjnego w basenie sportowym 

możliwe jest za zgodą ratownika pełniącego dyżur po weryfikacji rodzaju sprzętu oraz ilości 

osób w basenie sportowym. 

3. Przebywanie na hali basenowej, strefie saun oraz siłowni należy zakończyć na 15 minut 

przed godziną zamknięcia obiektu. 

4. Naruszający porządek publiczny, dobre obyczaje, w tym używające wulgaryzmów, 

stwarzające zagrożenie dla innych osób przebywających na pływalni, a także osoby nie 

stosujące się do postanowień niniejszego Regulaminu oraz nie wypełniające zaleceń 

pracowników pływalni, mogą zostać usunięte z obiektu z obowiązkiem uiszczenia opłaty 

zgodnie z wybranym biletem/usługą.  

 

§12 

Integralną część niniejszego regulaminu stanowią regulaminy: korzystania z szatni (Załącznik nr 1 

do Regulaminu), korzystania z sauny (Załącznik nr 2 do Regulaminu), Regulamin korzystania z 

karnetów (Załącznik nr 3 do Regulaminu),  Regulamin Parkingu (Załącznik nr 4 do Regulaminu), 

Regulamin korzystania z solarium (Załącznik nr 5 do Regulaminu), Regulamin siłowni (Załącznik 

nr 6 do Regulaminu), Regulamin dla grup zorganizowanych (Załącznik nr 7 do Regulaminu). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2294



 

Załącznik nr 1  

do  Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z  

Pływalni „Morąska Perła" w Morągu  

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SZATNI 

 

1. Szatnia czynna jest w godzinach otwarcia obiektu.  

2. Szatnia obsługiwana jest przez pracownika pływalni w godzinach i dniach wskazanych 

przez Administratora obiektu. Taka informacja zawsze jest umieszczana w widocznym 

miejscy dla Klienta.  Podczas nieobecności pracownika szatnia pozostaje samoobsługowa.  

3. Okrycia wierzchnie oraz obuwie należy pozostawiać w szatni.  

4. Obuwie należy włożyć do plastikowego worka. 

5. Odzież i obuwie pozostawione w szatni wydaje się tylko i wyłącznie na podstawie 

okazanego numerka. 

6. Pracownik szatni zobowiązany jest do wydania numerka pod którym zostanie umieszczona 

odzież klienta.  

7. W razie zgubienia numerka należy okazać dowód osobisty lub inny dokument w celu 

spisania protokołu wydania odzieży przez szatniarza oraz uiścić opłatę w wysokości 15,00 

zł za zgubiony numerek. Płatność dokonuje się w stanowisku kas. 

8. Szatnia jest obowiązkowa i bezpłatna.  

9. Korzystanie z szatni oznacza akceptację powyższego Regulaminu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2294



Załącznik nr 2  

do  Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z  

Pływalni „Morąska Perła" w Morągu  

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SAUNY 

 

1. Z sauny należy korzystać w kostiumie bawełnianym. Korzystanie z sauny w stroju innym 

niż bawełniany może spowodować jego zniszczenie. 

2. Przed wejściem do sauny ciało należy osuszyć ręcznikiem. 

3. Podczas siedzenia lub leżenia w saunach oraz na wszystkich leżankach i siedziskach w 

strefie konieczne jest podłożenie ręcznika pod całe ciało (również stopy), celem uniknięcia 

bezpośredniego kontaktu ciała z oparciami, siedziskami i leżankami.  

4. Obsługą saun i znajdujących się w strefie urządzeń mogą zajmować się jedynie pracownicy 

obiektu. 

5. Niedozwolone jest korzystanie z sauny w kolczykach, biżuterii, łańcuszkach i zegarkach. 

6. W strefie saun zabrania się wnoszenia i spożywania artykułów spożywczych i napojów. 

7. W saunie nie należy przebywać w okularach i szkłach kontaktowych. 

8. Z sauny nie mogą korzystać osoby : 

1) chore na serce 

2) z nadciśnieniem, po udarach, 

3) z chorobami naczyń krwionośnych, 

4) ze stanami zapalnymi narządów wewnętrznych, 

5) z gorączką 

6) chore na tarczycę 

7) w ciąży 

8) chore na padaczkę ( epilepsję), 

9) z chorobami skóry (grzybica, brodawczak egzema, liszaje itp.) i niezagojonymi ranami. 

9. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z sauny tylko i wyłącznie pod opieką osoby dorosłej.  

10. Po każdorazowym wyjściu z sauny należy się umyć i ochłodzić pod natryskiem. 

11. W razie wątpliwości dotyczących stanu zdrowia pozwalającego na korzystanie z sauny, 

należy skonsultować się z lekarzem. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2294



Załącznik nr 3  

do  Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z  

Pływalni „Morąska Perła" w Morągu  

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KARNETÓW 

 

1. Korzystający z Pływalni „Morąska Perła” mogą regulować koszty pobytu karnetem 

mającym wartość, cenę i okres ważności, zgodne z cennikiem pływalni. 

2. Karnet upoważnia okaziciela do korzystania z atrakcji pływalni zgodnie z wykupionym 

pakietem. 

3. Nabywca karnetu zobowiązuje się wykorzystać zgromadzone środki na karnecie w okresie 

ważności karnetu. 

4. Środki niewykorzystane w okresie ważności karnetu przepadają. 

5. Z wejścia na karnet może korzystać jedna osoba.  

6. W razie wystąpienia braku środków na karnecie, dopłatę należy uregulować. 

7. Podczas przestojów w funkcjonowaniu obiektu, okres ważności karnetu jest przedłużany 

proporcjonalnie do ilości dni przestoju. 

8. W przypadku zagubienia karnetu możliwe jest wystawienie płatnego duplikatu - nie 

przysługuje zwrot pieniędzy. 

9. Zakupiony karnet po zatwierdzeniu transakcji nie podlega zwrotowi. 

10. Karnety 30 - dniowe oraz na zajęcia aqua fitness są karnetami imiennymi. Tylko osoba na 

którą jest zakupiony karnet jest upoważniona do korzystania z niego. 

11. Karnety kwotowe upoważniają do korzystania ze wszystkich usług obiektu i nie są 

karnetami imiennymi. Może z niego korzystać dowolna liczba osób, aż do wyczerpania się 

limitu kwotowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2294



Załącznik nr 4  

do  Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z  

Pływalni „Morąska Perła" w Morągu  

 

 

 

 

REGULAMIN PARKINGU  

 

1. Parking Pływalni „Morąska Perła” jest bezpłatny i niestrzeżony, czynny w godzinach 

 otwarcia pływalni. 

2. Ilość miejsc jest ograniczona. 

3. Parking przeznaczony jest dla klientów Pływalni „Morąska Perła” w Morągu. 

4. Na terenie parkingu obowiązują przepisy kodeksu ruchu drogowego. 

5. Na terenie parkingu należy stosować się do oznakowań poziomych i pionowych. 

6. Na terenie parkingu zabronione jest: 

1) zatrzymywanie się na drogach dojazdowych i pożarowych, 

2) palenie i używanie otwartego ognia, 

3) magazynowanie paliw, substancji niebezpiecznych  oraz pustych pojemników po nich, 

4) parkowania w miejscach oznaczonych tablicami '' Pracownicze miejsca parkowania '', 

5) parkowania na miejscach dla niepełnosprawnych osobom nieupoważnionym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2294



Załącznik nr 5  

do  Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z  

Pływalni „Morąska Perła" w Morągu  

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SOLARIUM 

 

1. Osoby korzystające z solarium dokonują zabiegu na własne ryzyko i odpowiedzialność i są 

zobowiązane do zapoznania się z treścią poniższego regulaminu oraz przestrzegania 

wymienionych w nim zasad. 

2. Z solarium mogą korzystać osoby pełnoletnie. 

3. Z solarium nie mogą korzystać osoby: 

1) znajdujące się pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

2) ze stanami chorobowymi, ranami lub innymi przyczynami uniemożliwiającymi  

  opalanie. 

4. Przed opalaniem należy usunąć wszelkie kosmetyki i zdjąć biżuterię. 

5. Na początku serii naświetleń wrażliwe części ciała należy osłonić podczas naświetlenia. 

6. W trakcie naświetlania zaleca się stosowanie okularów ochronnych. 

7. Z solarium nie powinny korzystać osoby: 

1) z chorobami układu krążenia (nadciśnienie, choroby serca, zaburzenia krążenia), 

2) po przebytych chorobach serca, 

3) chore na epilepsję (padaczkę), 

4) z chorobami tarczycy, 

5) chore na cukrzycę, 

6) zażywające antybiotyki, sulfonamidy lub inne lekarstwa obniżające odporność na 

  promieniowanie UV, 

7) z chorobami skóry, posiadającymi znamiona lub zmiany barwnikowe i ze  

  skłonnością do przebarwień skóry, 

8) po zabiegach operacyjnych lub chirurgii plastycznej, 

9) z pierwszym typem skóry (wrażliwa jasna karnacja), 

10) kobiety w ciąży (bez kontroli lub konsultacji lekarza), 

11) z uczuleniem na promienie UV, 

12) po naświetleniu promieniami RTG. 

8. Osoba korzystająca z solarium w przypadku pogorszenia się samopoczucia zobowiązana jest 

niezwłocznie przerwać zabieg i w razie potrzeby powiadomić o tym pracowników pływalni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2294



 

 

Załącznik nr 6  

do  Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z  

Pływalni „Morąska Perła" w Morągu  

 

 

 

 

REGULAMIN SIŁOWNI 

 

 

1. Siłownia czynna jest w godzinach funkcjonowania obiektu. 

2. Dopuszcza się zmianę godzin i dni otwarcia siłowni oraz wyłącznie rezerwacji za zgodą 

administratora  pływalni. 

3. Każdy klient siłowni zobowiązany jest do zapoznania się i przestrzegania regulaminu 

siłowni i obowiązujących regulaminów obiektu 

4. Podstawą do korzystania z siłowni jest posiadanie zakupionego w kasie biletu lub karnetu. 

5. Osoby korzystające z siłowni oświadczają, że nie mają przeciwwskazań  zdrowotnych do 

wykonywania ćwiczeń fizycznych i wykonują je na własną odpowiedzialność. Osoby 

z problemami zdrowotnymi, przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się 

z lekarzem. 

6. Klientem siłowni może zostać osoba pełnoletnia oraz osoba, która ukończyła 16 rok życia 

i posiada pisemną zgodę rodziców lub opiekunów prawnych. 

7. Wejście na siłownię możliwe jest tylko w odpowiednim, kompletnym stroju sportowym oraz 

czystym, zmiennym obuwiu sportowym. 

8. Użytkownicy siłowni zobowiązani są wykonywać ćwiczenia w sposób bezpieczny, tzn. 

ćwiczyć z takimi obciążeniami, nad którymi są w stanie sami zapanować. 

9. Osoby korzystające z siłowni, które w czasie ćwiczeń lub pobytu na siłowni źle się poczują 

zobowiązane są natychmiast przerwać ćwiczenia i powiadomić pracowników obiektu. 

10. Klienci zobowiązani są do zachowania porządku po zakończeniu ćwiczeń (odłożenie na 

właściwe miejsce używanych przyrządów) oraz czystości stanowisk ( ręcznik położony na 

tapicerce urządzeń). 

11. Osoby korzystające z urządzeń siłowni nie mogą być pod wpływem alkoholu, narkotyków 

lub innych środków odurzających i psychoaktywnych. 

12. Na teren siłowni zabrania się wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2294



środków odurzających i substancji psychotropowych. 

13. Na terenie siłowni obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych, jak 

również palenia tytoniu. 

14. Przed rozpoczęciem ćwiczeń na urządzeniach treningowych, dla zachowania 

bezpieczeństwa, korzystający powinien sprawdzić stan techniczny urządzenia z którego 

będzie korzystał, a w przypadku zauważenia usterek, zgłosić ten fakt pracownikowi 

pływalni. 

15. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego Regulaminu będą 

usuwane z terenu Pływalni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2294



Załącznik nr 7  

do  Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z  

Pływalni „Morąska Perła" w Morągu  

 

 

 

REGULAMIN DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH 

 

1.  Opiekunowie zorganizowanych grup mają obowiązek zapoznać wszystkich członków grupy z 

Regulaminem ogólnym pływalni oraz dopilnować stosowania się do jego postanowień. 

2. Grupy zorganizowane, tj. zespół osób kąpiących się lub uprawiających ćwiczenia w wodzie 

pod nadzorem instruktora, trenera, nauczyciela lub innej uprawnionej osoby, przed wejściem 

na pływalnię zobowiązane są do zgłoszenia się w kasie basenu w celu uzgodnienia warunków 

korzystania z pływalni i atrakcji wodnych. 

3. Wychowawcy i opiekunowie zorganizowanych grup szkolnych mają obowiązek zapewnienia 

właściwej opieki i nadzoru uczniom znajdującym się pod ich opieką. 

4. Grupa korzystająca z pływalni nie może liczyć więcej niż 15 uczestników lub 10 uczestników 

w wieku przedszkolnym na jednego opiekuna. 

5. Liczba opiekunów dla grupy osób niepełnosprawnych, która zależna jest od rodzaju 

niepełnosprawności oraz stanu zdrowia podopiecznych musi zostać wcześniej ustalona i 

zaakceptowana przez kierownictwo pływalni. 

6. Grupy szkolne wchodzą na pływalnię w ramach zajęć dydaktycznych zgodnie z liczbą 

uczniów wskazanych przed dyrektora szkoły oraz ustalonym harmonogramem zajęć. 

7. Zorganizowane zajęcia z zakresu wychowania fizycznego, sportu i rekreacji ruchowej, 

rehabilitacji czy zabiegów fizjoterapeutycznych mogą prowadzić tylko osoby posiadające 

odpowiednie kwalifikacje zawodowe lub uprawnienia w tym zakresie. 

8. W czasie pobytu na pływalni opiekunowie są zobowiązani dopilnować, żeby grupa 

zachowywała się spokojnie i kulturalnie, nie hałasowała i nie niszczyła urządzeń oraz mienia 

znajdującego się na terenie obiektu. 

9. Opiekunowie grup wchodzą na basen bezpłatnie. 

10. Opiekunowie grup prowadzący zajęcia zobowiązani są przebrać się w strój kąpielowy lub 

sportowy. 

11. Sprzęt do nauki pływania wydaje ratownik. 

12. Do obowiązków opiekuna grupy należy w szczególności: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2294



1) przyprowadzenie grupy do holu głównego pływalni i wskazanie miejsca oczekiwania na 

wejście do szatni, 

2) posiadanie informacji o stanie zdrowotnym, fizycznym i psychicznym uczestników grupy 

oraz ich umiejętnościach pływackich i zgodnie z tą wiedzą kształtować zajęcia, 

3) załatwienie w kasie wszelkich formalności związanych z wejściem grupowym i pobranie 

pasków z kluczami dla członków grupy, 

4) pouczenie podopiecznych o sposobie korzystania z szafek i pasków, 

5) wprowadzenie grupy z szatni do pomieszczeń z natryskami, 

6) przypomnienie grupie o zasadach korzystania z sanitariatów i toalet, 

7) dopilnowanie starannego umycia się przy użyciu środków myjących, 

8) zgłoszenie ratownikowi faktu wprowadzenia grupy do hali basenowej oraz przekazanie 

grupy instruktorowi, jeżeli opiekun sam nie prowadzi zajęć ze swoją grupą. 

9) w czasie zajęć znajdować się w miejscu, z którego widziałby wszystkich uczestników i 

sam był przez nich widziany, 

10) wyegzekwowanie od podopiecznych złożenia w wyznaczonym miejscu sprzętu 

sportowego, pływackiego po zakończeniu zajęć, 

11) po upływie wyznaczonego na zajęcia czasu zarządzenie zbiórki i wyprowadzenie grupy z 

hali basenowej do pomieszczeń z natryskami,  

12) zgłoszenie ratownikowi fakt zakończenia zajęć, 

13) sprawdzenie stanu liczebnego grupy przed i po zajęciach, 

14) dopilnowanie opróżnienia szafek odzieżowych oraz zabranie przez uczestników 

wszystkich rzeczy osobistych, 

15) zebranie od wszystkich uczestników grupy pasków do szafek odzieżowych i rozliczenie 

się z nich w kasie pływalni, 

16) wyprowadzenie grupy do holu głównego pływalni. 

13. Grupy bez opiekuna nie będą wpuszczone na pływalnię. 

14. Członkowie grupy mają obowiązek podporządkowania się ratownikowi, opiekunowi grupy, 

instruktorowi prowadzącemu zajęcia i Regulaminowi. 

15. Grupa mająca rezerwację toru porusza się tylko w jego obrębie, natomiast tor pływania dla 

grupy wyznacza ratownik pełniący dyżur. 

16. Administrator pływalni zastrzega sobie prawo do kontroli wszystkich zajęć prowadzonych na 

pływalni, a w razie naruszeń Regulaminu, zakazać ich dalszego prowadzenia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2294


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-05-16T06:50:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




